[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                                  РЕШЕНИЕ
17.06.2014 года  № 7/2
Об   утверждении    кандидатур

граждан       и         коллективов
для занесения на Доску  Почета

района Кузьминки

         Заслушав и обсудив представленные кандидатуры граждан и коллективов  для занесения на  Доску Почета района Кузьминки,  Совет депутатов  муниципального округа Кузьминки решил:

1. Одобрить представленные кандидатуры граждан и коллективы  для занесения на Доску Почета района Кузьминки, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьминки» и разместить  на официальном сайте муниципального округа Кузьминки (www.m-kuzminki.ru).

3. Контроль за  исполнением настоящего  решения   возложить             на

главу  муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича

Глава муниципального округа

Кузьминки                                                                             А.Л. Калабеков
Приложение к

Решению Совета депутатов

 муниципального округа Кузьминки

от 17 июня  2014 г. №7/2
Кандидатуры для занесения на  Доску Почета района Кузьминки
Коллективы:

	1
	Семья Туляковых – многодетная семья (отец, мать, сын Михаил 2002 г.р., дочь Анастасии 2004 г.р., сын Семен 2007 г.р.)

	2
	Коллектив АНО «Спортивно-досуговый центр «БАРС»

	3
	Коллектив ООО «Торговый дом Молодечномебель» (директор Герасименко С.Н.).

	4
	Коллектив правления ЖСК «Планета» - ул. Юных Ленинцев, д. 77

Индивидуальные представления:

Жилищно-коммунальное хозяйство

	1
	Алмазова Татьяна Петровна - председатель ЖСК «Победа», ул. Зеленодольская, д. 28, корп.  2

	2
	Бабакина Елена Валентиновна – заместитель руководителя ГКУ «ИС района Кузьминки»

	3
	Белякова Галина Ивановна – старшая по дому (Волгоградский пр-т, дом 66, корп. 2), общественный советник главы управы.

	4
	Кафанова Лариса Алексеевна – старшая по дому (ул.Юных Ленинцев, д. 58), общественный советник главы управы.

	5
	Константинова Татьяна Кирилловна – председатель ЖСК «Изумруд» (уд. Зеленодольская, д. 22/14, ул. Ф.Полетаева, д. 10 и ул. Ф. Полетаева, д. 12)

	6
	Котельникова Елена Николаевна – старшая по дому (ул. Юных Ленинцев, д.81), общественный советник главы управы.

	7
	Новоселова Нелли Григорьевна – ведущий инженер производственно-технического отдела ГУП «ДЕЗ района Кузьминки»

Культура и досуг

	1
	Фролов Виктор Иванович – администратор тренажерного зала Автономной некоммерческой организации Центр развития физической культуры и спорта «Новый Пересвет»

Образование

	1
	Гаев Сергей Феоктистович, учитель физической культуры ГБОУ СОШ № 623

Общественные  организации

	1
	Жарикова Евгения Романовна – член общественной организации инвалидов «Кузьминки»

Отдел МВД России по району Кузьминки города Москвы

	1
	Гайдей Алексей Дмитриевич – капитан полиции, участковый уполномоченный полиции отделения участковых уполномоченных полиции Отдела МВД России по району Кузьминки города Москвы

	2
	Смирнова Эльвира Владимировна – старший лейтенант полиции, участковый уполномоченный полиции отделения участковых уполномоченных полиции Отдела МВД России по району Кузьминки города Москвы

Потребительский рынок

	1
	Федоренкова Елена Николаевна – заместитель генерального директора ООО «Хоум Бар 2»

	2
	Шаповалов Вадим Борисович – генеральный директор организации ООО «Каравелла»

Социальное обслуживание

	1
	Козлова Ирина Витальевна – социальный работник отделения социального обслуживания на дому ГБУ ТЦСО «Кузьминки»

	2
	Шкитина Ольга Васильевна – заведующий отделением дневного пребывания ГБУ ТЦСО «Кузьминки»